
Uchwała Nr 14/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-03-07

Numer uchwały 14/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu

Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2007

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. nr 99, poz. 2724

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 2 – część tabelaryczna uchwały Nr 176/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w

sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2007

wprowadza się następujące zmiany:

1) w grupie „I Drogi wojewódzkie” pozycje pod lp. 2, 16-24,

2) w grupie „II Ochrona zdrowia” pozycje pod lp. 9, 19-32, 34, 53-54, 105-112,

3) w grupie „IV Transport” pozycje pod lp. 1 i 3.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Załącznik

W grupie „I Drogi wojewódzkie”.

W związku z pojawiającymi się możliwościami o dofinansowanie projektów ze środków funduszy Unii Europejskiej w ramach

Programu Sąsiedztwa INTRREG III/TACIE CBC Polska – Białoruś – Ukraina proponuje się wprowadzenie do Wieloletniego

Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2007 4 zadań;

1) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 677 - przejście przez m. Telaki, powiat sokołowski,

2) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 645 - przejście przez m. Myszyniec, powiat ostrołęcki,

3) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 647 - Dęby- gr. województwa, powiat ostrołęcki,

4) przebudowa drogi wojewódzkiej nr 614 - przejście przez m. Myszyniec, powiat ostrołęcki,

Szczegółowy montaż finansowy zawiera załącznik, zadania nr 21, 22, 23, 24.

Ponadto zwiększeniu ulega zadanie pod poz. 2 (kwota 25,0 tyś. zł – pomoc finansowa Urzędu Gminy Stanisławowice) oraz

zadania pod poz. 18-20 (o kwoty po 3.71 tyś. zł – będące zabezpieczeniem umów).



Data opublikowania: 07.03.2005 00:00

W grupie „II Ochrona zdrowia”. 

Proponowane zmiany wynikają z:

1) konieczności wprowadzenia do WPI projektów zakwalifikowanych do realizacji w ramach ZPORR (zadania

współfinansowanie ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego),

2) przyjęcie przez Departament Zdrowia i Polityki Społecznej propozycji Dyrekcji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w

Płocku w zakresie uaktualnienia zadań realizowanych przez szpital w latach 2005-2007,

3) opinii Pani Mecenas Ganiszewskiej w sprawie udzielenia dotacji Szpitalowi im. Michała Końskiego w Warszawie, zgodnie z

którą realizacja tak kosztownej inwestycji budzi wątpliwości przede wszystkim ze względu na kondycję finansową szpitala.

W grupie tej zmiany dotyczą zadań o nr 9, 19-32, 53-54, 105-112.

W grupie IV „Transport”. 

1) w zadaniu poz. nr 1 – zmniejsza się nakłady w roku 2005 o kwotę 20.004,0 tyś. zł,

2) pod poz. nr 3 wprowadza się nowe zadanie „zakup autobusów szynowych do obsługi relacji

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


